
Wijziging Subsidieregeling Armoede- en Schuldenaanpak Rotterdam 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de concerndirecteur Maatschappelijke Ontwikkeling van 30 september 2022; 

  

gelet op artikel 7, tweede lid van de Subsidieregeling armoede- en schuldenaanpak Rotterdam 2023; 

  

overwegende, dat het college meer middelen in wenst te zetten voor de subsidieregeling armoede- en 

schuldenaanpak 2023; 

  

Besluit: 

Artikel I   
In artikel 7, eerste lid van de Subsidieregeling armoede- en schuldenaanpak Rotterdam 2023 wordt “€ 

820.159” vervangen door “€ 1.000.000”. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 1 oktober 2022. 

Aldus vastgesteld in vergadering van 8 november 2022. 

De secretaris, 

De burgermeester 

Toelichting 

De subsidieregeling is gewijzigd door de verhoging van het subsidieplafond voor het jaar 2023 tot de 

hoogte van € 1.000.000. 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 506993 

GEMEENTEBLAD 16 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 506993 16 november 2022 1 

mailto:bir@rotterdam.nl

